TpeboBaHUs K NnaHy YUHaHCOBO-XO03AMCTBEHHOM feATeNbHOCTM
rocyfjlapCTBeHHOro (MyHULMNAILHOT0) YUPEXEHNS, YTBEPXKAEHHbIe MprKasom
MuHunHa Poccum o1 28 uons 2010 r. Ne 81H B pesl. Mpuka3os MuH(uHa Poccun
0T 27.12.2013 Ne140H. oT 24.09.2015 Ne140H, oT 29.08.2016 Nel42H

YTBEPXOEH

NPVKa30M Haua/ibHUKa 0TAena KynbTypbl U UCKyCCTBA
aagMUHMCTpauumM AMYPCKOro MyHULMMANbHOTO paiioHa
o1 05.02.2019 Ne9

MJ1AH
(PMHAHCOBO-X035MCTBEHHOMN AeATENbHOCTY MYHULMMNAIbHOIO OIOAKETHOIO YUpeXaeHuns
[ONONHUTE/ILHOrO 06pa30BaHNA «[leTcKasd XyA0XeCTBEHHas LUKO/a
AMYpPCKOro MyHULMNanbHoro pavioHa» Ha 2019 rog,

KOAbl
®opma no Ko/,
Oara  01.01.2019

HavmeHoBaHMe yupexaeHuns MyHUUMNanbHOE GIO4XKETHOE YUpeXeHne AOMOSHUTEIbHOIO no OKHO 39265298
(nogpasgeneHus) 06pa3oBaHns «[leTcKas Xy[0XKeCTBeHHas LLKona KOZ, Mo peecTpy
AMYPCKOro MyHULMMNAIbHOMO panoHa» Y4aCTHMKOB
OHOPKETHOI O
rpoLiecca, a TaKkxe
HOPUANYECKNX NNLL, 00083
He ABNALLNXCS
y4acTHUKaMu
OHOIKETHOIO
npotecca
EavHMUa n3mepeHnst; Tbic.pyo. MHH 2706009087
HanmeHoBaHve opraHa OCyLLeCTBAAOLLEr0 OTaen KynbTypbl M UCKYCCTBA afAMUHUCTpaLmm Krn 270601001
(OYHKUMM 1 MOSTHOMOYMS yypeanTens AMYpPCKOro MyHULMNaIbHOIO parioHa no OKEN 383

AJpec (haKTMYeCKOro Mecta HaxoXaeHus 682640, Xabaposckuii Kpaii, r. AMypcK, np. KoMcoMonbCKui,
yupexzeHus (nogpassaeneHuns) 67



1. CBeaeHusi 0 aesTeNlbHOCTYU

1.1. Llenn gesatenbHOCTM yupexaeHus (noapasaeneHms);
Y 10BNeTBOpPEHME NOTPEOHOCTEN HaceneHus B cpepe AONONHUTENBHOr0 06pa3oBaHus AeTeil B 061aCTN KyNbTypbl U UCKYCCTBA.

OpraHu3aLus 3CTETUUYECKOro BOCIUTAHMS MO/OABIX FPaXaaH, BbISBNEHME OfjapeHHbIX AeTeli 1 pasBUTHUE UX CMOCOGHOCTEN B
MHTepecax O6LLEeCTBa.

1.2. Buabl gedatenibHOCTY yupexzaeHns (nogpasgeneHus);
Peannsaumsa obpaszoBate/ibHbIX MPOrpaMm LOMoNHUTENIbHOrO 06pa30BaHns AeTei XyA0XKECTBEHHO-3CTETUYECKON HanpaB/ieHHOCTY.

1.3. MNepeyeHb ycnyr (paboT), OTHOCALLUMXCS B COOTBETCTBMM C yCTaBOM (MOJI0XKEHNEM MoApa3ieneHns) K OCHOBHbIM
BMAAM AeATENIbHOCTN yupexaeHns (noapasaeneHns), npeaocTaBneHme KoTopblxX Ans U3NYeCcKnX 1 opuanyeckmux nn,
OCYLLECTBNSETCA, B TOM YMC/E 3a Nnaty;

Ycnyr, ocyLecTBsSeMbIX Ha NNaTHOW OCHOBE HET.

2. CBefieHMs1 06 UMYLLIECTBE

HanmeHoBaHWe nokasartesns Cymma, pyo.

2.1. O6uwasn 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABVIKMMOIO FoCYAapCTBEHHOr0 (MyHMLUMNAIBHOIO) 4 880 344,70
NMYLLLECTBA, BCErO

B TOM 4uChe; 4 880 344,70

2.1.1. CTOMMOCTb MMYLLIECTBA, 3aKPENNIEHHOr0 COGCTBEHHNKOM MMYLLLECTBA 3a YUPEXAEHNEM Ha
rnpase OMNepaTMBHOIO YrNpaBneHns
2.1.2. CTOMMOCTb UMYLLIECTBA, NMPUOBPETEHHOIO YUpeXaeHem (noapasaeneHnemM) 3a cueT -
BblA€NEHHbIX COOCTBEHHMKOM UMYLLIECTBA YUPEXAEHNS CPeACTB
2.1.3. CTOMMOCTb UMYLLLECTBA, NPMOBPETEHHOIO YUpexaeHveM (noapasgeneHrem) 3a cyet -
[I0X0f10B, MOMYYEHHbIX OT MHOWN NPUHOCALLEA [OXOA AEATENbHOCTM

2.1.4. OcTaro4yHas CTOMMOCTb HeBMXUMOro NMYLLEeCTBa 3 177 946,01

2.2. O6Las b6anaHcoBas CTOMMOCTb ABVKMMOIO FOCYAapCTBEHHOIO (MyHULMNAIBHOIO) 3484 214,20
NMYLLLECTBa, BCEro

B TOM YUCTIE; 2 465 302,18

2.2.1. banaHcoBasi CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOMO ABVXXMMOrO MMYLLLECTBA
2.2.2. OcTaToyHas CTOMMOCTb 0CO60 LieHHOr0 UMYLLIeCTBa 279 417,04
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3.MNpoyne cBefeHUA
3.1. MNpouve cBegeHUs

Tabnuua 1
MNokasaTenn PUHAHCOBOro COCTOSAHNSA yupexaeHus (NoLpasneseHns)
Ha 01.01.2019
(nocnegHIo0 OTHETHYHO AaTy)
HavmeHoBaHWe nokasarens Cymma, TbiC. pyo.
2 3
HeduHaHCOoBble aKkTuBbI, BCETO: 8 364,558
N3 HUX: 4 880,344
HeLBMXXMMOE MMYLLIECTBO, BCEro:
B TOM YuCrie: 3 177,946
0CTaTOYHasA CTOMMOCTb
0c060 LieHHOe MMYLLECTBO, BCErO: 2 4650,302
B TOM uucre: 279,417
0CTaTOYHasA CTOMMOCTb
P K1HaAHCOBbIE aKTWBbI, BCETO: 8,181
N3 HUX: 7,252
[leHeXKHble cpefcTBa 3 \pexeHns, BCero:
B TOM Yucre: 7,252
[leHeXKHble CpeACTBa YUpeXxaeHus Ha cyeTax
[EHEXHbIe CPeLCTBa YUPEXAeHNs, pa3MeLLEeHHble Ha en03UTbl B KPeAUTHOM -
opraHusaumm
NHble (PUHAHCOBbLIE NHCTPYMEHTbI -
febutopckan 3a40/MKEHHOCTb MO 4OX04aM -
[e6MTOPCKan 3a0/MKEHHOCTb MO pacxoaam 0,929
Ob6si3aTenbCTBa, BCEro: -
N3 HUX: -

[l0/IrOBble 00s13aTeNbCTBa
KpeanTopcKas 3af0/MKEHHOCTb: -
B TOM UMC/IE: -
MPOCPOYEHHas KpeamuTopckas 3af0/HKEHHOCTb



Mokasatenu no NocTynjeHnAM 1 BbinnaTam yupexaeHna (nogpasgeneHns)
Ha 01.01.2019 r.

Koz no
OromKeT
HanmeHoBa Kop HOW
Hne CTp  Knaccu
rokasaTens okn  (prKaumm
Poccuiic
KO
Penepa
L1
1
MocTynneHna ot 100 X
[0X0[0B, BCErO
foxojbl oT 120 131
OKasaHus ycnyr
_____ pabot
WHble cybengum 150 152
npejocTaB/ieHH

ble U3 BHOMKeTa

Cybécuaunm
Ha
(hMHaHcoBoe
obecrieveHune
BbINO/THEHWS
rocyfapcTBeH
HOro
(MyHUUMNANb
HOro) 3agaHus

Bcero n3
(heaepasibHOro

6roMKeTa,
OropKeTa
cybbekTa

Poccuiickoi

®epepauun
(mecTHoro
HoKeTa)

14 195 800,00 13 595 800,00
13 595 800,00 13 595 800,00
100 000,00

O6bem hrHaHCOBOrO 0becrneveHus, pyo.

Cybcuann
Ha
(hnHaHcoB
oe
obecneyeH
ne
BbIMNO/IHEH
nsa
rocygapct
BEHHOI0
3afaHus
n3
orompKkeTa
defepans
HOro
hoHza
obs3aTens
HOro
MeAuLNHe
KOro
Crpaxosa
HNA
5.1

cybemamn,
npefocTas
nsemMble B
COOTBETCT
Buu C
ab6sauem
BTOPbIM
nyHkTa 1
cTarbun 78.1
Bropxker
HOro
Kojekca
Poccuiickoi
degepaunm

100 000,00

100 000,00

B TOM 4ucne:

cybengunmn
Ha
OCyLLLeCTB
NeHve
KanuTasib
HbIX
B/IOYKEHUI

cpeacTea
obsizaTesnb
HOro
MeanLInHe
KOro
Crpaxosa
HUS

Tabnuua 2

NOCTYMN/IEHNA OT OKa3aHusA
ycnyr (BbINO/IHEHMS paboT)
Ha NaaTHOW OCHOBE W OT
WHOWM MPUHOCSLLIEA A0XOA

[EeATENbHOCTY
BCEro N3 HNX
rPaHTbl
500 000,00



npouvne JoXoAbl
Bbinnatbl no
pacxofam, BCero
Bbinnarsbl
nepcoHasny,Bcero

onnara Tpyga
rnpouve
BbINATHI
npouve
BbIN/ATHI
(HecoumabHble
HaTypa/bHbIe)
rnpouve
BbINATHI
npouvie
BbINATHI
(coupancHble
[leHEXXHbIE)
npouve
BbIN/aTHI
(coupanbHble
[lEHEXXHbIE)
HauncneHns Ha
BbINaThI M0
onnare Tpyja
ynnaTy Haloros,
COOpPOB 1 NHbIX
Mn/aTeXxein, Bcero
ynaTy Haioros,
cBOpPOB U UHbIX
MnyaTeXxein, BCero
yn/aTy Ha/loros,
COOPOB U NHbIX
N/aTeXxein, BCero
Pacxofpl Ha
3aKynKy
TOBapOB,pPaboT,y

Chyr:

160
200
210
211
212

214

226

266

226

213

260

189

100

111

112

112

112

112

113

119

851

852

853

240

500 000,00
14 203 052,01
12 522 310,00
9 470 257,00

10 730,00

100 000,00

38 880,00

13 000,00

25 500,00

2 863 943,00

75 645,00

107 252,00

2 245,01

1495 600,00

13 595 800,00

12 392 730,00

9470 257,00
10 730,00

34 800,00

13 000,00

2 863 943,00

75 645,00

1127 425,00

100000,00

100 000,00

100 000,00

500 000,00
507 252,01

29 580,00

4 080,00

25 500,00

107 252,00

2 245,01

368 175,00



Ycnyru ceasu
KommyHasbHble
ycnyru
PaboTbl,ycnyru
Mo COZlEPXKaHWIo
NMyLLIECTBA
Mpouve
paboTbl,yCcnyrun
Pacxoabl Ha
yBY/n4eHne
CTOMMOCTHU
OCHOBHbIX
CpeAacTs
Pacxofpl Ha
YBY/IMYEHVE
CTOMMOCTHU
marepuasibHbIX
3anacos
lNocTynneHve
(h1HaHCOBbLIX
aKTWBOB, BCEro
BblObITVE
(hHaHCOBbLIX
OcTatokK
CpeAcTB Ha
Hayas10 roga
OcTaTok
CpeAcTB Ha
KOHeL, rofa

221
223

225

226

310

340

300

400

500

600

244
244

244

244

244

244

33 450,00
361 600,30
518 072,49

308 163,04

80 000,00

194 314,17

7 252,01

25 450,00
361 600,30
458 072,49

279 163,04

3 139,17

8 000,00
60 000,00

29 000,00

80 000,00

191 175,00

7252,01



HaunmeHoBa
Hue
nokasarens

1
Bbinnatel no
pacxogam Ha

3aKyrKy
TOBapoB.,
pabot, ycnyr
BCEro:

B TOM YWC/IE;
Ha ornary
KOHTPaKTOB
3aK/THOYEHHbIX
[0 Havana
o4epesHoro
(hMHaHCOBOr 0
roga:

Ha 3aKynky
TOBapoOB paboT,
ycnyr no rogy
Hauana
3aKyrKu:

ro
il
Kog Ha
CcTp  ua
av na
3aK
Yy
K
n
2 3
0001 X
1000 X
2001 X

MNokaszartenu BbINaT No pacxofam
Ha 3aKyrnKy TOBapoB, paboT, yCnyr yupenogeHns (nogpasneneHns)
Ha «01» aHBapsa 2019 r.

Tabnuua 2.1

CyMMa BbInsaT Nno pacxofaM Ha 3aKyrnkKy ToBapoB, paboT 1 ycnyr, py6.
B TOM 4uCne:

B COOTBETCTBUU C DeflepasibHbIM
3aKoHoM OT 5 anpesnia 2013 r. N 44-
BCEro Ha 3aKyrnku @3 'O KOHTPaKTHOM CUCTEME B
cthepe 3aKynokK ToBapoB, paboT,
ycnyr ans obecriedeHus
rocyfapcTBeHHbIX U MyHULMNAIbHbIX
Hyxa'""
Ha2019r. Ha2020r. Ha2021r. Ha2019r. Ha2020r. Ha202lr.
o4vepeaHon 1-bWiroq  2-oii rof  O4YepeaHoi 1-bii rog  2-0ii rog
(PMHAHCOBbI  M/1IAHOBOI  MJ1aHOBOI  (PMHAHCOBbLI  M/1IAHOBOI  M1aHOBOT
nrog Onepunoga Onepuroga M ron 0 nepuoga o nepuofa
4 5 6 7 8 9
1495600,00 1495600,00
1495 600,00 - 1495 600,00

B COOTBETCTBUM C PefiepasibHbIM
3aKoHOM OT 18 monia 2011 r. N 223-
®3 "0 3aKynKax ToBapoB, paboT,
yCnyr oTAe/IbHbIMU BULAMMU
opUanYecKnx amu'

Ha2019r. Ha2020r. Ha 2021 r.
o4epeaHon 1-bii rog ~ 2-00 rog
(hMHaHCOBbI  MIAHOBOI  MJ1laHOBOr
M ron 0 nepuoja o0 nepuoga

10 n 12



CBefieHMA 0 cpefcTBax, MNoCTyNakLWmx
BO BPeMeHHOe pacnopsykeHne yupexaeHus (nogpasmneneHus)
Ha 2019 .
(ouepeaHoOM (hrHaHCOBBIN rof)

HanmMeHoBaHWe nokasartens Kog cTpoku
1 2
OeTaToK CpeficTB Ha Ha4ano roja 010
OcTaToK CpefCcTB Ha KOHeL, rofa 020
MocTynneHwve 030
BbIObITUE 040

CnpaBoyHas UHpopMaLusi

HanmeHoBaHWe nokasaTens Kop cTpoku
1 2
O6bem Ny6ANYHBLIX 06513aTeNbCTB, BCErO: 010
O6beM OHOKETHBIX UHBECTMLMIA (B YaCTV NepefaHHbIX NOSTHOMOYMIA 020

rocylapcTBeHHOro (MyHMULMNANLHOr0) 3aKa3umka B COOTBETCTBUN C BHOMKETHBIM
KoaekcoM Poccuitckoin depepalym), BCEro:

O6bemM cpefCcTB, NOCTYNMBLUMX BO BPEMEHHOE PacropsiKeHue, BCEro: 030

Tabnuua 3

Cymma, pyo.
3

Tabnuua 4

Cymma, ThiC. pyo.
3

14 195,800



PyKOBOAUTENb YUPEXAEHNS
(noapasgneneHmns)
(YnonHomMo4eHHOe NNLL0)

3amecTuTeNlb PYKOBOAMTENA
yupexaeHns (nogpasaeneHus)
no (hMHaHCOBbLIM BOMpPOCam

["naBHbIN Byxrantep yupexmaeHus
(noapasgeneHns)

VcnonHuTesb

Ten: 8(42142)99-6-32

09 aHBapa 2019 r.

(noanwce)

6.M. KnecToB
(pacLumndposka nognmcu)

(pacwmposka nognmcm)

B.A. 3apybaeBa
(paclumpoBka nognmcu)

(pacwumdpoBka nognuncu)



